REQUERIMENTO Nº. 15/99

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE TRANSPORTE ESCOLAR.
REQUEIRO, na forma regimental, cópias dos contratos realizados com as empresas/autônomos, para o ano de 1999, para execução de transporte escolar.

Se nesse período ocorreu a necessidade de aditivos, requeiro cópias dos mesmos.

JUSTIFICATIVA

Gostaria de analisar as informações.

 Sala das Sessões, 13 de agosto de 1999.

PAULO ADALBERTO PERUCHI

Vereador